[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	15 сентября 2016 года

	п. Пчевжа

	№
	180-р

	«Об утверждении резерва управленческих кадров муниципального образования Пчевжинской сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

В целях дальнейшего совершенствования работы органов местно самоуправления муниципального образования Пчевжинского сельского поселения, создания единой системы формирования и подготовки муниципального резерва управленческих кадров, в соответствии с постановлением главы администрации МО Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района от 15.09.2012г.  № 165 «О формировании резерва управленческих кадров муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»:

1. Утвердить список резерва управленческих кадров Администрации Пчевжинского сельского поселения согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Пчевжинского сельского поселения

                                              Х.Х. Поподько
Разослано: в дело – 2, прокуратура.

Приложение

к распоряжению № 180-р

 от 15.09.2016г.

СПИСОК

 резерва управленческих кадров муниципального образования

Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района  Ленинградской области
	N
п/п
	Фамилия, имя, отчество,
дата   рождения
	Образование,
название учебного
заведения,  дата
окончания,
специальность, ученая степень
	Место работы  (службы),
занимаемая должность и дата назначения на должность
	Стаж
государственной, муниципальной службы
 (при наличии)
	Стаж
руководящей
работы
	№ документа и дата
зачисления
в резерв
управленческих
кадров
	Примечание

	1. На должность главы администрации

	1.1.
	Иванов Александр Владимирович
20 июля 1959 г.р.
	Высшее

В 1984 году закончил Государственный педагогический институт им. Герцена по специальности – Физическое воспитание

	01 июля 2016 года принят в Администрацию МО Пчевжинское  сельское поселение на должность

заместителя главы администрации
	2 мес. 18 дней
	7 лет 9 мес. 07 дней
	 15.09.2016

	2. На должность заместителя главы администрации

	2.1.
	Шахматова Наталья  Анатольевна
17 февраля 1971 г.р.
	Высшее профессиональное,

В 1996г. окончила Вятский государственный технический университет, квалификация - Инженер-химик-технолог, по специальности – «Технология электрохимических производств»;
В 2010 году закончила «Санкт-Петербургский университет управления и экономики»

по специальности – «Финансы и кредит»

квалификация – экономист
	18 марта 2015 года принята  в МУ «Администрация МО Пчевжинское сельское поселение» на должность

Специалиста 1 категории
	1 год 6 мес. 1 день
	2 года 7 мес. 17 дней
	15.09.2016

	3. На должность директора МП «ККП п.Пчевжа»

	3.1
	Столбова

Виктория Аркадьевна
	Высшее
В 2008 году  «Санкт – Петербургский институт внешне-экономических связей, экономики и права»  – Бухгалтерский учет, анализ и аудит
	 18 мая 2010 года принята в МП «ККП п.Пчевжа» на должность главного экономиста
	------
	-----
	15.09.2016